li tibi prediclo fratti Thome et tuis succefioribus d;£ti csp ; taiis quarn

dationem , et conceffionern ego di&us Garbo prometto tibi fratri Thome
et tuis succrfioribi.s semper firmam , et ratam habere , et ab omni no-

mine rationabiliter ftare, et difendere in judieio , et extra, et d. terra

ego d, Caibo prò anima mea meorumque parentum in d. ospitale dedi
f

concefsi jure , et libere , ec solute D. Iohannes « D. Giberti q D lo-

ttar nis D, Guidus Piebanus de Plebe $. Geoefii D. Bonifadus D.Munal-

di de prctntssis vocati sunt teftes.

Ego Benvenutus Net, manu mea scripfi rogatus .

NUM. XVIII. ANNO 1.226.

Giovanni , e Gentile Giberti dal Caflel delle Valli col contento del dot.

ter Pietro, Offreducci* , e Pierina loro fratello, e sorella donano diver-

fi loro beni , the avevano in detto tajisllo nella Villa di Celle , e nel

Cafie-lh dell' Isola alla Comunità di Sangìncfio*

N Dei Nomine . Amen . Anni Domini sunt MCCXXVI. tempre
Fridericì Imperatoris Indi<£l decima quarta mense Julii in caftro S Ge-

neri aétum eli hoc . Nc-s quidem Johannes et Gentilis q D. Giberti

de

DIPLOMATICA xnii
Caftro VaHhim, de cecsensu edam, et voluntate Magiftri Pcfri fratris

noftn , et Offìeduccine , et Pleriae sorarurn noftrarum ad prcpr-cratem

ccncedimus ubi CocnpsgnGno D Rubei siudico commauis à eli csitn pro-

curatorio nctm«ie dicli communìs omnia bona noftra mobìlia , & immo—
bilia, qua btobemuf m Curia diSii Cafri , sciiicet domus, urras

, vineas,

flivas cum omnibus adntxls , & connexis , curfibus aquarum &c. in vil-

la Celle, & catìro Iasule , ubicumque inventa sunc , & invenirì p^ffunt

quia tu cornine d'.cìi caftri S, Genefiì promifìfti nobis dono dare unam
domum bene accomodatati! indi&o Caftro in centrata Capiùs c&fìr^que

fait olim Ascari , & Rigi Majorum noftrorum , & Qtherti Canonici de

Plebe q. Corniti* Berardi eorum Fratris , & tres Modio'os terre cuke
y

qui fuerunt Ridulfi D. A&onis , & alium Modiolum terre olim D Al-

berti D. Varani , & aiium Modiolum terre vineate
,

quac fuit Rosari»
,

ficuti in iftrumento contineri debet ; & quia ncmioe ut supra prcrmiìfti

mihi Jchanni Poteftariam caftri S. Genefi prò uno anno euni honoribus,

& salario
,
promicìentes efte^éaftellanos d'eli caftri S, Genefìi , & num-

quam excaftellare , ncque ire in caftro Tolentini ad incaftellandum , ut

in noftro inftrumento continetur , & fi uìlo Hmquam tempore iverìmus

ad caftrum Tolentini causa habitandi in eo , solvere debeamus p.enam in

d!eì:o inftrumento contentam . Corradus D. Munaldi , Maxius EX Berar-